Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Bridor Mini Kostlichkeiten Mix (Art.-Nr. 36822)

Vanillepudding

Zutaten

WEIZENMEHL, Creme (25%)(Wasser, Zucker, Maisstérke, EIER, VOLLMILCHPULVER,
MOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat,
HUHNEREIWEIRPULVER, Frucht- und Pflanzenextrakt(Kurkuma, Karotten), Vanille (1%),
naturliches Aroma, Speisesalz, Saureregulator Zitronensaure), BUTTER (14%), Wasser,
Crépe Dentelle Stiicke(WEIZENMEHL, Zucker, BUTTERKONZENTRAT, Sonnenblumendl,
MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZ, Speisesalz), Hefe, Zucker, EIER, Speisesalz,
WEIZENGLUTEN, Enzyme(Amylase, Hemicellulase), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinséure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Bridor Mini Késtlichkeiten Mix (A

Himbeerrollchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (14%), Himbeeren (9%), Zucker, Zuckerperlen(Zucker,
Palmél, Farbstoff Echtes Karmin), Hefe, Glukose-Fructosesirup, EIER, Speisesalz,
Verdickungsmittel Pektin, Verdickungsmittel Natriumalginat), WEIZENGLUTEN,
Séaureregulator Zitronensaure, Saureregulator Triphosphate, Rote Friichte, Aroma,
Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Enzyme(Amylase, Hemicellulase), Mehlbehandlungsmittel
Ascorbinsaure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SOJA

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Bridor Mini Késtlichkeiten Mix (A

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (13%), Fiillung (8%)(Zucker, HASELNUSSE (25%),
MANDELN (25%), Stabilisator Sorbit, Emulgator SOJALECITHIN), Zucker,
HASELNUSSKROKANT (6%)(HASELNUSSE (50%), Zucker, Glukosesirup), Hefe, EIER,
Maisstarke, Speisesalz, MOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, VOLLMILCHPULVER,
HUHNEREIWEIRPULVER, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat,
Frucht- und Pflanzenextrakt(Kurkuma, Karotten), natirliches Aroma, Enzyme(Amylase,
Hemicellulase), Saureregulator Zitronenséure, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsaure

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Bridor Mini Késtlichkeiten Mix (A

B schoko Schieife -

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (12%), Schokolade (11%)(Zucker, Kakaomasse,
Kakaobultter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, natlrliches Vanillearoma),
Zucker, EIER, Hefe, Maisstarke, Speisesalz, MOLKENPULVER, VOLLMILCHPULVER,
WEIZENGLUTEN, Verdickungsmittel Natriumalginat, HUHNEREIWEIRPULVER,
MAGERMILCHPULVER, Frucht- und Pflanzenextrakt(Kurkuma, Karotten), natiirliches Aroma,
Enzyme(Amylase, Hemicellulase), Saureregulator Zitronensaure, Mehlbehandlungsmittel
Ascorbinsaure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




